АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2020г.  № 15-ПМ

О признании утратившим

силу постановления

аппарата Совета депутатов

муниципального округа

Восточное Дегунино от 25

февраля 2019 года № 3-ПМ

В соответствии с ч.9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 года

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь

Федеральным законом от 26.07.2019 года № 199-ФЗ «О внесении изменений

в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования

государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего

финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление аппарата Совета

депутатов муниципального округа Восточное Дегунино от 25 февраля 2019

года № 3-ПМ «О порядке организации и осуществления полномочий по

внутреннему муниципальному контролю в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд в аппарате Совета депутатов

муниципального округа Восточное Дегунино».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене

«Московский муниципальный Вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на главу муниципального округа Восточное Дегунино Б.Б. Мещерякова.

Глава муниципального округа

Восточное Дегунино                                         Б.Б. Мещеряков